



POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,128.

No. 972—FRIDAY, APRIL 8, 1892.

THE HUE AND CRY.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police.

Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution.

Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

OFFENDERS.

WANTED BY THE POLICE.

A DYAN; charged with murder on March 24, 1892, at Kandarapana estate in Morawak korale; is a Taul of the Pallan caste; religion, Hindu; occupation, cooly; age, 35 years; height, 5 ft. 4 in.; complexion, dark brown; teeth, black; eyes, hazel; hair, tied in a kudimbi; wears moustaches; has burnt marks on sides and on abdomen and a tattooed mark on forehead; birth-place, Bodikamanvadi in Madura District, India; occasional residences, Behiattu and Walasmulla; has a brother named Arasan, alias Vellian, in the Kandarapana estate.

The two under-mentioned Sinhalese men of Karagam-pitiya, in the Pallé pattu of Saipiti korale, stand charged with murder:—

(1) Telge Podda; age, 24 years; height, 5 ft.; complexion, brown; eyes, somewhat large; hair, short, tied in a knot; has slight beard.

(2) Mandige Jomma; age, 30 years; height, 5 ft.; complexion, fair; nose, straight; hair, curly, tied in a knot; wears full beard; haunts the Central Province.

PROPERTY LOST, STOLEN, &c.

STOLEN.

ON March 15, 1892, at Dikoya estate: 2 dessert knives, 2 table knives, 1 fork, 1 teapot, 1 pruning knife, 4 drill coats, 1 white cloth, 2 shirts, 1 camboy, 1 box violet powder, and 1 wooden pipe.

On March 21, 1892, at Manikwatta estate: 3 brass vatty, 1 brass hanging lamp, 1 brass pot, 1 brass chembu, 1 brass chatty, 5 veity cloths, 1 white coat, 1 woollen coat, and some money. Owner, Werasamy Kangany.

On March 22, 1892, at Dunbar estate, Hatton: 8 veity cloths, each marked *W. W. W.*, 1 red silk cloth, 2 white coats, 1 white jacket, 3 red silk handkerchiefs, 1 silver waist-chain, 5 silver buttons, 1 looking-glass, 1 pair spectacles, and 7 certificates. Owner, Wellacamy.

On March 24, 1892, at Maussakelle estate, Deltota: 4 pieces of zinc piping. Owner, Mr. E. G. Wood.

STOLEN OR STRAYED.

ON February 26, 1892, at Manipay, Jaffna: a dark brown bull branded *W. O. W. X.* Owner, Nallatambi Nannu.

Police Office,
Colombo, April 6, 1892.

LOST.

ON March 8, 1892, between Ampitiya and Kandy Railway Station: a tin box containing 1 gold brooch set with stones, 1 pair gold earrings, 1 string gold beads, 2 strings silver beads, 3 silver buttons, 1 silver earpick, and some cash. A reward of Rs. 15 is offered by A. D. Julis, of Ampitiya, for the recovery of these articles.

On March 29, 1892, between Tennis Court and the Judges' Hill, Badulla: a walking-stick with silver top. A suitable reward is offered by Mr. G. A. Baumgartner, District Judge, for the recovery of this stick.

FOUND.

A FOX TERRIER. Apply to the Kandy Police.

MISSING.

CHARLES; was in the employ of one T. D. Bartholomew, of Kalutara, and said to have left his services about four months ago; has relations in Bu ukumura in Kuruwiti korale. Information is requested as to the present whereabouts of this boy.

J. S. DE SARAM,
for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

හොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දන්වීමයි.—අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයා හැරීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් හැන කිසන හැටියකට නඩාහි දෙන්නට සූදානම්ව ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන සම් හොරබඩුවක් සමෙක්වෙන නිසි සම්පත්තොන් බහුව විරූබව පැමිණිලි ගන්ව සූදානම්ව ඇත.

සැහවිණිය කිරකාරයින් ඇල්ලීමට හැකි පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් හැනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

පොලීසියට ඕනෑකරණ අයවල්.

නම, අඩංගු; මොහු වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 24 වෙනි දින මොරවක්කෝරලේ කන්දරපාන වත්තේදී මිනීමැරීම හැන ආපොරොපනය කරතිබේ; ඊයිය, දෙමල; හිඳුපානම; කුලිකාරයා; වයස, අවුරුදු 35යි; උස, අඩි 5යි අඟල් 4යි; පාව, නලඵලඵයි; දත්, කළුයි; ඇස්, බලල්ඇස් මෙහි; කුඩිමිබිය ඇත; උඩුරුදුල් ඇත; ඇඟේ, පිටිවිටිව කැලල් ඇත; නලලේ කොටාපු ලකුණ ඇත; උපන්සානය, ඉන්දියාවේ මදුර පලාගේ බෝදිකාමත්වාදියෙය; ඉදහිටලා ගැවසෙන සානය, බෙලිඅත්ත සහ වෙල්ලසා; කඤ්ඤාන වත්තේ අරසන් නොහොත් වෙල්ලසන් නමින් සහෝදර යෙක් ඇත.

මෙහි පහල නම් පෙනෙන සිංහල මිනිස්සු දෙදෙන මිනීමැරීම හැන ආපොරොපනය කරනුලැබ සිටිත්. මොවුන් දෙදෙන පදිංචිව සිටිය සානය නම් සල්පිම් කෝරලේ පල්ලේපත්තුවේ කරගම්පිටියෙය.
(1) තෙල්ගේ පොඩ්ඩා; වයස, අවුරුදු 24යි; උස අඩි 5යි, පාව, ඵලඵයි; ඇස්, ලොකුයි; ඉසකෙයා, කොටයි, කොන්ඩේව බැඳලාය; රුදුලු විකක් ඇත.
(2) මන්ඩාඩිගේ පෙම්මා; වයස, අවුරුදු 30යි; උස, අඩි 5යි; පාව, ලක්කනයි; නාගේ, කෙලින් ඇත; ඉසකෙයා, වැකරුලි ගැහිලාය, කොන්ඩේ ඇත; මුන; පුරු රුදුලු ඇත; මධ්‍යම පලාගේ නිකරමපගේ පදින් විට ඇත.

සොරකම්කළාවූ, නැතිවූනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්නට සූදානම්.

වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 15 වෙනි දින දික්කේ වත්තේදී: පලතුරුකන පිහියා 2ද, මේසපිහියා 2ද, ගාරුදු 1ද, තේ පෝච්චි 1ද, කෝපි කප්පාදකරණ පිහියා 1ද, හිරිල් කෝපි 4ද, සුදු රෙදි 1ද, කමිස 2ද, කුම්බායරෙදි 1ද, සුරපෙට්ටි 1ද, ලී පයිප්ප 1ද.

වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 21 වෙනි දින මැතික්වත්තේදී: පිත්තලවට්ටි කිසන ආචරණ 1ද, පිත්තල පාන් 1ද, පිත්තල කල 1ද, පිත්තල පෙම්මු 1ද, පිත්තල ගැව් 1ද, වේට්ටි රෙදි 5ද, සුදුකෝපි 1ද, මුලත් කෝපි 1ද, සල්ලිවගසක්ද. අයිතිකාරයා, විරසාමි කන්කානි.

වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 22 වෙනි දින බත්බාර් වත්තේදී: වේට්ටි රෙදි 8ද, මේවායේ "බෙ. ආ." ලකුණකර ඇත. රතු සේදරෙදි 1ද, සුදුකෝපි 2ද, සුදු පැකෙට්ටු 1ද, රතු සේදලේත්තු 3ද, රිදිනවඩි 1ද, රිදි බොත්තන් 5ද, මුනබලන කන්කානි 1ද, ඇඟට පාවිච්චිකරණ කන්කානි 1ද, කැරුවිටු නොහොත් සහතිකපත් 7ද. අයිතිකාරයා, වෙල්ලකාමි.

සොරකම්කරන්නට නොහොත් දඩාවගේ සන්ට සූදානම්.

වසී 1892 ක්වූ පෙබ්වාරි මස 26 වෙනි දින ජපනේ මනිපේ කියන සායෝදී: නිවරණ මාර්. O. ම. X දරණ දුඹුරුපාව ගොන්නාමිබා. අයිතිකාරයා, නල්ල සම්බියානි.

නැතිවෙන්නට සූදානම්.

වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 8 වෙනි දින අම්පිටියවත් මහනුවර ස්වේඡන්පලවත් අතරේදී: ගල්බැඳු පරත්තේ ගාරිච්චි 1ද, රත්තේ අරුත්ගෝල 1ද, රත්තේ ඇටපටක්ද, රිදි ඇටපටවල් 2ක්ද, රිදි බොත්තන් 3ද, රිදි කන්කාන්දක්ද, කාසිවගසක්ද අඩංගු පිත්තල පෙට්ටි 1ද. මෙම බඩු සොයාදුන් කෙණේකුට අම්පිටියේ පදිංචි ඒ. ඩී. ජුලිස් විසින් රුපියල් 15ක් තෘති දෙනවා ඇත.

වසී 1892 ක්වූ මාර්තු මස 29 වෙනි දින බදුල්ලේ Judges' Hill කියන සානයටත් වැනිස්ගහන සානයටත් අතරේදී: රිදි විල්ලක් දමාපු සැරඹිටියක්. මෙම සැරඹිටිය සොයාදුන් කෙණේකුට ජී. ඒ. බොම්ගාර්ට් නර් දිසත්ත්වකුකාරකාන විසින් තෘත්ගත් දෙනු ලැබේ.

සම්බව් සිටියි.

මහනුවරදී පොක්ස් වැරිසර වර්ගේ බල්ලා. මහනුවර පොලීසියෙන් ඉල්ලීමකල යුතුයි.

නැතිවී සිටියි.

වැරිලිස්, මොහු කථකර ටී. ඩී. බර්ත්ලෝමිස් කියන අය ලහ රක්ෂාවේ සිට දූතට ගාරමාසේකව පුළුම ඉහතකි බර්ත්ලෝමිස්ගේ යටහතින් සැහවි හියා යකියා කියන්; කුරුවිටිකෝරලේ වුඵකුමුරේ මොහුගේ නාදුයෝ ඇත. මොහු දූතට සිටිය කැන් දූතගන්ට ඕනෑකර තිබේ.

திருட்டரைபிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல்.—குற்றவாளியைப் பிடித்தலுக்கான அல்லது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்தலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலாக ர்களுடைய சிபார்சின் பேரில் நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருட்டரைபிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசித்தம் படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எய்யேராவது தொடர்ச்சிபண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிபோன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்பொருட்டு மறியவிட்டு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொலிசுக்குதேள்வையான ஆட்களின் விவரக்குறிப்பு.

அடியன், கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச உ, மொரவக்கோறனை கந்தரபன தோட்டத்தில் : கொலை செய்தானென்று குற்றஞ் சாட்டப்பட்டது, தமிழன், பல்லன், இந்து, கூலிக்காரன், வயது-நடு வருடம், உயரம்-நடு அடி, ச அங்குலம், நிறம்-இருண்ட கபில, பல்வகறுப்பு, கண்கள்-கபில, குடும்பி-கட்டிய, மீசை-இருக்கின்றன, வயற்றிலும் பக்கங்களிலும்-சூடுபழுது, நெத்தியில்-பசைக்குத்தி, பிறப்பிடம்-இந்திய மதுரை கிராமத்தைச்சேர்ந்த பொடிகாமவடி, இடையிடையா குடியிருக்குமிடம் - பெலிஅத்த, மேலும் வெள்ளாளமுள்ள, கந்தரபன தோட்டத்தில் பிராசன் அல்லது வில்லியன் சகோதரன் இருக்கிரான்.

இதன் தொடங்கிய இரண்டு சிங்களவர் சல்பிட்டி கோறனை பல்லபத்துவைச்சேர்ந்த காகம்பிட்டியில் கொலைசெய்தானென்று குற்றஞ் சாட்டப்பட்டது :—

க. தெல்கே பொட்டா, வயது-உச வருடம், உயரம்-நடு அடி, நிறம்-கபில, கண்கள்-பெரிது, முடி-கட்டை, கொண்டை, மீசை-சொற்பமான.

உ. மான்டிகே ஜொம்மா, வயது-நடு வருடம், உயரம்-நடு அடி, நிறம்-அளகான, முக்கு-நேரான, முடி-சருண்ட கொண்டை கட்டிய, மீசை-நிரைந்த, ஊசாமிடிடம்-மத்திய மாகாணம்.

திருட்டப்பட்ட அல்லது கெட்டுப்போன உடைமைகள்.

திருட்டப்பட்டது.

கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் கரு உ, டிக்கோயா தோட்டத்தில் : உ தின் கத்தி, உ மேசைக்கத்தி, க கார்ப்பு, க தே போச்சி, க விதைக்கத்தி, ச திரில் கோட், க வெள்ளைப்புடவை, உ கமிசை, க கம்பாயம், க பெட்டி புயர், க மர சுங்கான்.

கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச உ, மெனிக்வத்தை தோட்டத்தில் : ந பித்தனை வட்டில, க பித்தனை விலக்கு, க பித்தனை குடம், க பித்தனை செம்பு, க பித்தனை சட்டி, நு வேஸடி, க வெள்ளை கோட், க வுளன் கோட், சில காசு. உடையவர், வீரசாமி கங்கானி.

கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச உ, தொப்பி தோட்டம் டன்பார தோட்டத்தில் : அ வெஸ்டி, ஒவ்வொன்றில் குறிப்பு வெ. லா., க சிகப்பு பட்டு புடவை, உ வெள்ளை கோட், க வெள்ளை ஜெகட், க சிகப்பு பட்டு கை லேஞ்சி, க வெள்ளை அருளு கொடி, நு வெள்ளை பொத்தான், க கண்ணாடி, க மூக்கு கண்ணாடி, எ நிச்சய பத்திரிகை. உடையவர், வெல்லகாமி.

கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச உ, டெல்தொட்டை மா ஊசாகெலை தோட்டத்தில் : ச துத்தினுக்குலா. உடையவர், மிஸறர் இ. ஜி. அட்.

திருட்டப்பட்டது அல்லது தப்பிப்போனது.

கடிக்கை ஆண்டு மாசிமாசம் உச உ, யாழ்ப்பாணம் மானிப்பாயில் : க இருண்ட கபில காலை, குடுசுட்ட மா. 0. ம. x. உடையவர், நல்லதம்பி நன்னி.

கெட்டுப்போனது.

கடிக்கை ஆண்டு பங்குனிமாசம் அ உ, அம்பிட்டிய மேலும் றயிலவே ஸ்ரேசனுக்குமிடையில் : க தகரப்பட்டி, உள்ளடங்கியதாவது, க பொன பதக்கம், கல்பத்தி, க சோடு பொன கடுகன, க பட்டு பொனமணி, உ

பட்டு வெள்ளி மணி, ௩ வெள்ளி பொத்தான, ௧ வெள்ளி சாது பூ, சில காசு. இச்சாமானகளைக் கண்டுபிடித்தால் அம்பிட்டியயி லிருக்கும் எ. டி. குலிஸ் ரூபா கரு வெகுமதி கொடுப்பார்.

௧௮௯௨ ஆண்டு பங்குனிமாசம் ௨௯ ௨, வதுலையில் : டெனிஸ்கோட் மேலும் யச்சஸில் இடையில், வெள்ளி முனையுள்ள ௧ சிறு கம்பு. இக் கம்பை கண்டுபிடித்தால் மிலறர் ஜி. எ. பாம்காட்னர் கிராமத்தின நியாயாதிபதி நேர்த்தியான வெகுமதி கொடுப்பார்.

கண்டுபிடித்தது.

ஓர் வகை நாய், கண்டி. பொலிஸ் இடம் எடுக்ககூடும்.

காணாமற்போனது.

சாலிஸ், கலுத்துறை டி. டி. பர்தோலோமியுஸ் இடம் வேலையா இருந்து ஏறக்குறைய நானூ மாசம்முன் வி ஓ விட்டான, குருவிட்டி கோறனை பவகும்பரையில் இனத் தாரிருக்கினன. இப்பொடியன எவ்விடம் இருக்கின்ற தென்று சமாசாரனை வேண்டியது.

Supplement to the Ceylon Government Gazette

No. 5,128—April 8, 1892.

RETURN OF RAINFALL FOR THE MONTH OF FEBRUARY, 1892.

PROVINCE.	STATION.	Height above Mean Sea Level, in Feet.	Total Rainfall during the Month, in Inches.	Greatest Quantity in any 24 Hours, in Inches.	Date on which the Greatest Quantity Fell.	No. of Days on which the Rainfall was Registered.	Direction of Wind.	REMARKS.
Western	Negombo	6	9.67	4.77	27—28	3	N.E.	Mr. Caldicott
	Kalutara	36	4.82	1.15	14—15	9	Variable	Mr. Bingham
	Labugama	375	11.39	4.10	13—14	14	Variable	Mr. Gibson
Central	Henaragoda	33	5.05	2.25	25—26	8	N.W.	Mr. Zoysa
	Nawalapitiya	2,000	4.45	1.45	25—26	11	Variable	Mr. Neate
	Katugastota	1,500	5.05	2.50	21—22	9	S.E.	Mr. Grant
	Matale	—	—	—	—	—	—	—
	Dikoya	3,708	3.68	1.47	14—15	10	N.E.	Mr. Christie
	Nuwara Eliya	—	—	—	—	—	—	—
	Pussellawa (Helboda)	3,400	3.28	0.84	14—15	10	N.E.	Mr. Gosset
	Yarrow Estate	3,400	2.98	1.00	18—19	9	N.E.	Mr. Tatham
	Peradeniya	1,540	2.72	0.52	14—15	10	N.E.	Mr. Clark
	Duckwari	3,300	5.43	1.32	12—13	11	E.	Mr. Spence
	Caledonia	4,373	5.09	2.80	25—26	9	N.E.	Mr. Garneys
	Pussellawa	3,000	3.39	0.82	15—16	5	N.E.	Mr. Crabbe
	Hakgalla	—	—	—	—	—	—	—
	S. Wanarajah Estate	3,700	3.30	1.13	14—15	9	Variable	Mr. Tatham
	Maskeliya	—	—	—	—	—	—	—
Northern	Dalguise Est. (Shannon)	4,410	2.14	0.82	Jan. 31—1	6	Variable	Mr. Theobald
	Mullaitivu	12	0.74	0.42	25—26	2	N.E.	Mr. Sapapathy
	Jaffna	8	1.30	1.00	24—25	6	Variable	Mr. Creasy
	Vavuniya	—	—	—	—	—	—	—
	Pallai	—	—	—	—	—	—	—
	Mannar	—	—	—	—	—	—	—
	Mankulam (N. Road)	—	1.37	1.07	18—19	2	N.E.	Mr. Sapapathy
	Elephant Pass	—	1.47	0.70	10—11	4	N.E.	Mr. Wetherall
	Vangalachettykulam	—	1.90	0.45	12—13	12	N.E.	Mr. Sapapathy
	Point Pedro	24	0.30	0.30	16—17	1	N.E.	Mr. Elyatamby
Southern	Jaffna College	9	2.80	1.04	14—15	5	N.E.	Mr. Howland
	Ella Vella	262	14.82	6.60	15—16	10	E.	Mr. Waddell
	Kekanadure	150	10.96	4.71	15—16	7	N.W.	Mr. Waddell
	Denegama	286	4.34	2.43	15—16	6	Variable	Mr. Waddell
	Udukiriwila	235	2.82	1.15	13—14	4	N.E.	Mr. Williams
	Kirama	260	10.38	4.30	14—15	9	E.	Mr. Williams
	Hali-ela	200	12.65	4.07	14—15	10	N.E.	Mr. Waddell
	Tissamaharama	75	5.21	1.31	17—18	8	N.E.	Mr. Williams
	Deviturai	36	13.80	5.35	12—13	11	N.W.	Mr. Price
	Matara	15	8.63	4.70	14—15	5	S.W.	Mr. Waddell
	Galle	—	—	—	—	—	—	—
	Deniyaya (Aninkande)	1,270	12.88	2.86	24—25	14	N.E.	Mr. Woodhouse
	Dandeniya	157	5.68	2.65	15—16	7	Variable	Mr. Waddell
	Urbokka	890	14.58	3.82	25—26	10	Variable	Mr. Waddell
	Elagala	121	5.50	2.50	14—15	6	N.E.	Mr. Williams
	Hambantota	—	—	—	—	—	—	—
	Layangahatota	87	1.04	0.30	17—18	7	N.E.	Mr. Williams
	Tangalla	94	1.35	1.09	12—13	6	E.	Mr. Williams
Eastern	Deegoda	—	10.50	2.25	14—15	9	W.	Mr. Price
	Irrakkamam	42	17.40	4.76	18—19	12	N.	Mr. Barber
	Devilane	136	9.75	3.50	17—18	8	Variable	Mr. Hendrie
	Sagamata	40	13.85	4.75	17—18	7	Variable	Mr. Barber
	Ambare	65	22.10	5.80	17—18	13	W.	Mr. Barber
	Kanthalai	150	6.30	1.65	17—18	10	N.	Mr. Colls
	Allai	95	9.85	3.00	12—13	6	Variable	Mr. Colls
	Rukam	120	13.80	3.10	11—12	8	N.	Mr. Hendrie
	Periyakulam	20	3.37	1.56	17—18	6	E.	Mr. Colls
	Chadaiyantalawa	57	13.80	5.50	17—18	12	N.E.	Mr. Barber
	Kalmunai	12	13.03	5.30	17—18	10	E.	Mr. Burnett
	Kadukamunai	15	9.05	1.80	16—17	8	E.	Mr. Hendrie
	Trincomalee	—	—	—	—	—	—	—
	Pulukanawa	121	8.95	1.80	16—17	8	E.	Mr. Hendrie
	Rotewewa	30	14.35	3.50	17—18	7	N.	Mr. Barber
North-Western	Labugala	70	12.46	2.30	16—17	9	N.	Mr. Barber
	Naulla	30	8.35	2.25	17—18	7	E.	Mr. Barber
	Panama	25	8.35	2.25	17—18	7	E.	Mr. Barber
	Andankulam	41	6.45	1.69	17—18	7	E.	Mr. Colls
	Magalawewa	176	2.68	1.05	26—27	9	Variable	Mr. Ward
	Maha Uswewa tank	—	2.81	0.70	17—18	7	N.E.	Mr. Grigson
	Tenepitiya	9	0.60	0.40	14—15	3	N.E.	Mr. MacDonald
	Kalawewa	461	2.90	1.30	25—26	6	N.W.	Mr. Renganathan
	Dambulla	—	8.11	4.20	25—16	8	S.W.	Mr. Canapadipulle
	Maradankadawala	443	2.80	1.09	18—19	4	N.W.	Mr. Renganathan
North-Central	Mihintale	354	5.58	1.50	12—13	8	N.	Mr. Kretser
	Horowapotane	217	7.83	2.50	12—13	6	N.E.	Mr. Kretser
	Madawachchiya	285	8.97	3.00	25—26	9	Variable	Mr. Kretser
	Topare	—	6.85	1.33	23—24	11	Variable	Mr. McDonnell
	Bandarawela	3,898	1.05	0.20	14—15	13	N.E.	Mr. Harvey
	Haldummulla	3,160	7.85	1.50	22—23	15	Variable	Mr. Emerson
	Kumbukan	446	12.25	2.90	26—27	14	S.W.	Mr. Dawson
	Ambanpitiya	729	4.72	0.93	12—13	11	N.E.	Mr. Bucknall
	Pelmadulla	408	11.35	3.45	21—22	16	Variable	Mr. Lovegrove
	Kolonna korale (Hulandaya)	274	5.41	3.60	15—16	9	N.E.	Mr. Simmons
Uva	Padupola	1,636	4.18	1.30	25—26	6	N.E.	Mr. Mayes
	Avisawella	105	6.05	2.25	12—13	9	N.E.	Mr. Mayes
	Uggalkaltota	—	6.47	3.40	23—24	7	N.E.	Mr. Silva
Sabaragamuwa	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—